
Referat til medlemsnyt: 

Bestyrelsesreferat: 

Økonomi/Balance pr. 30.09.2023 gennemgået. Konstateres at indtægtsgrundlag holder ift. budget.   

Formanden har deltaget i formandsmøde med de øvrige LF-klubber.  Hovedpunkter bl.a. om DGU-kontingent blev 

gennemgået. Bestyrelsen enig i at kontingentmodel til DGU baseret på kontingentomsætning i stedet for antal 

medlemmer ikke var at foretrække – vil favorisere klubber med mange flexmedlemmer.  

Formanden har været til møde i Visit LF om plan for turistsamarbejdet. Aftale herom foreløbigt på plads.  Aftalt at 

den del, der i 2023 har været anvendt til reklame i Sverige uden effekt i stedet bruges i Danmark med fokus på 

grupper. Der kommer reklamer herfor i de to sidste golfaviser i år. 

Baneudvalg; 

Tee-steder på hul 10 og 15 er rettet 

Lys på pladsen nu færdigt – der vil nu være lys om aftenen til kl. 22. 

Der arbejdes med automatlukning af den store port – Porten lukkes tit ikke for natten, når medlemmerne skal lukke. 

Vi deltager i møde i DGU om robotter til banen. Der ses på andre investeringsmuligheder omkring maskiner, idet 

flere af vores leasingforpligtelser udløber i 2024 

Rekruttering/Begynderudvalg:  der er indkaldt til evaluering for 2023 og udarbejdelse af plan 2024, herunder at få 

sat holdet for 2024 

Nyt fra ”Golfspilleren i centrum” omkring medlemstal – Mange udmeldinger – flere end sædvanligt, langt de fleste 

er pga. alder, sygdom flytninger osv. og meget få pga. utilfredshed. Også mange indmeldelser og nye – men ikke nok 

til mere end status quo. Kritikpunkter omkring banen blev drøftet – en svær start men nu står banen flot. Antal 

positive gæster synes lavt – baneservice blev drøftet – det blev besluttet at se nærmere på plan for det, medtages 

igen på næste møde om der skal være ny aktivitet på området. Enighed om ikke at kopiere Maribo med gratis 

udskænkning. 

Nyhedsformidling – kommunikation – platforme: 

Det blev her vedtaget at der inden for de næste par måneder skal ligge plan for nyhedsformidling i 2024, herunder 

fordeling af ansvarsområder, specielt at opdatering af hjemmeside kommer til køre, at nyhedsformidling kommer 

regelmæssigt efter fast plan og kommer på såvel mail, nyhedsbreve, facebook, instagram mv. – alle steder samtidigt. 

F.eks. er de nye åbningstider i Vognporten kommet på facebook og instagram men endnu ikke som nyhedsbrev. 

Vi ser på ansøgning om midler til at fremme natur - og miljøtiltag via golfsportens natur- og miljøfond.   

Der blev drøftet om skraldeordning på banen – det blev besluttet at arbejde med skraldedepot (nødvendige 

beholdere) samlet ved laden som eneste sted og information til medlemmer og gæster.  


